ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

06 .09.202 г. Вяземский №  76
"ЧЗга:

(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского
к|мк «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых
лбпрзтельных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Босу ырственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого
тына» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия № 536

решила:
Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии

|раяом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)
к>ве. на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной
ны Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

____________

Т.Н. Суменкова

С.В. Крохалева

ГРА

i.2(#»h4 S ^ 7 2

v „  ^ „.Ъ'>УУуу
 Ш членов участковой избирательной комиссии избирашшйрга уч^^ка-№  536 с правом решающего голоса,
работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведений-выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва в 2021 году
на период 06 сентября по 19 сентября 202! года

Отработано часов, время начала и окончания работы

Т

Число
месяца

Суменкова
Тамара
Ивановна

Лис
Дмитрий
Викторович

Крохалева
Светлана
Владимиров

Г оричева
Ирина
Валентинов

Житкова
Анастасия
Сергеевна

Степанец
Анна
Сергеевна

Тимкив
Оксана
Борисовна

Коря ко
Надежда
Николаев! га

птг

TRT

TZB”

Т У

Т Г

ТУ

Т7Г

ТО Т Г ТГ ТГ